3

3

	[bookmark: _Hlk206740791]ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ CẨM GIANG

Số:       /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Giang, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính nội bộ mới ban hành và bị bãi bỏ giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ

Thực hiện Quyết định số 4067/QĐ- UBND ngày 13/10/2025 của UBND thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính nội bộ mới ban hành và bị bãi bỏ giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ;
Ủy ban nhân dân xã Cẩm Giang đã niêm yết công khai tại Trung tâm phục vụ hành chính công và công khai trên Công thông tin điện tử xã Cẩm Giang tại địa chỉ truy cập: camgiang.haiphong.gov.vn danh mục thủ tục hành chính nội bộ mới ban hành và bị bãi bỏ giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ; cụ thể như sau:
A. Danh mục TTHC nội bộ mới ban hành (10 TTHC)
	  STT
	Tên thủ tục hành chính

	1.
	 Ký kết thỏa thuận quốc tế nhân danh Cơ quan nhà nước cấp tỉnh

	2.
	 Ký kết thỏa thuận quốc tế nhân danh Cơ quan nhà nước cấp tỉnh rút gọn

	3.
	 Ký kết thỏa thuận quốc tế nhân danh nhiều Cơ quan cấp tỉnh

	4.
	 Sửa đổi, bổ sung, gia hạn, chấm dứt hiệu lực, rút khỏi, tạm đình chỉ thực hiện thỏa thuận quốc tế nhân danh Cơ quan nhà nước cấp tỉnh

	5.
	 Trình tự, thủ tục sửa đổi, bổ sung, gia hạn, chấm dứt hiệu lực, rút khỏi, tạm đình chỉ thực hiện thỏa thuận quốc tế nhân danh Cơ quan nhà nước cấp tỉnh bị tác động do sắp xếp đơn vị hành chính các cấp

	6.
	 Sửa đổi, bổ sung, gia hạn, chấm dứt hiệu lực, rút khỏi, tạm đình chỉ thực hiện thỏa thuận quốc tế nhân danh Cơ quan cấp Sở bị tác động do sắp xếp đơn vị hành chính các cấp

	7.
	 Ký kết thỏa thuận quốc tế nhân danh nhiều cơ quan cấp Sở

	8.
	 Sửa đổi, bổ sung, chấm dứt hiệu lực, rút khỏi, tạm đình chỉ thực hiện thỏa thuận quốc tế của Ủy ban nhân dân cấp huyện ký kết trước ngày 01/7/2025

	9.
	 Ký kết thỏa thuận quốc tế nhân danh Ủy ban nhân dân cấp xã biên giới

	10.
	 Sửa đổi, bổ sung, gia hạn, chấm dứt hiệu lực, rút khỏi, tạm đình chỉ thực hiện thỏa thuận quốc tế nhân danh Ủy ban nhân dân cấp xã biên giới

[bookmark: _GoBack]B. Danh mục TTHC nội bộ bị bãi bỏ (06 TTHC)
	STT
	Tên TTHC

	1
	Ký kết thoả thuận quốc tế nhân danh Ủy ban nhân dân cấp huyện

	2
	Ký kết thoả thuận quốc tế nhân danh Ủy ban nhân dân cấp xã biên giới

	3
	Sửa đổi, bổ sung, gia hạn thoả thuận quốc tế nhân danh Ủy ban nhân dân cấp huyện

	4.
	Sửa đổi, bổ sung, gia hạn thoả thuận quốc tế nhân danh Ủy ban nhân dân cấp xã biên giới

	5.
	Chấm dứt hiệu lực, rút khỏi, tạm đình chỉ thực hiện thoả thuận quốc tế nhân danh Uỷ ban nhân dân cấp huyện

	6.
	Chấm dứt hiệu lực, rút khỏi, tạm đình chỉ thực hiện thoả thuận quốc tế nhân danh Uỷ ban nhân dân cấp xã biên giới

UBND xã Cẩm Giang thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân nắm được./.
	Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Trung tâm Văn hoá – TT&TT (để thông báo),
- Các ông, bà Trưởng thôn;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Định